

SPI - Sydfrankrig III K/S

c/o Solar Power Invest A/S, J. M. Mørks Gade 1, 2. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 45 68 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Brian Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPI - Sydfrankrig III K/S
c/o Solar Power Invest A/S
J. M. Mørks Gade 1, 2. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 45 68 36
Stiftet: 7. marts 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jacob Schytz Frandsen, Formand
Anders Skovrup
Steen Braskov

Direktion

Carsten Bruun Madsen

Komplementar

Komplementarselskabet Sydfrankrig III ApS

Administrator

Solar Power Invest A/S, J. M. Mørks Gade 1, 2. th 8000 Aarhus C

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

URBA 11 SNC (lokal), Frankrig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at indkøbe en eller flere solcelleparker og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124.804 mod -194.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.724 mod -1.328.419 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-124.804	-194.113
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	237.543	-1.432.547
Andre finansielle indtægter	307.191	306.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.206	-8.229
Årets resultat	413.724	-1.328.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.328.419
Disponeret i alt	413.724	-1.328.419

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.787.616	4.525.127
	Andre tilgodehavender	<u>13.107</u>	<u>30.135</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.800.723</u>	<u>4.555.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>36</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.800.731</u>	<u>4.555.298</u>
	Aktiver i alt	<u>4.800.731</u>	<u>4.555.298</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	6.188.505	6.188.505
4	Øvrige reserver	15.691	274
5	Overført resultat	<u>-1.570.154</u>	<u>-1.983.878</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.634.042</u>	<u>4.204.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	23.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.215	77.402
	Anden gæld	<u>68.974</u>	<u>249.995</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.689</u>	<u>350.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>166.689</u>	<u>350.397</u>
	Passiver i alt	<u>4.800.731</u>	<u>4.555.298</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.184	3.172
Andre renteomkostninger	3.022	5.057
	6.206	8.229
	31/12 2015	31/12 2014
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	758.831	758.831
Kostpris ultimo	758.831	758.831
Nedskrivninger primo	-2.154.518	-759.365
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	274.937	-1.395.153
Opskrivninger ultimo	-1.879.581	-2.154.518
Afskrivninger på goodwill primo	-84.136	-46.742
Årets afskrivninger på goodwill	-37.394	-37.394
Afskrivninger på goodwill ultimo	-121.530	-84.136
Overført til hensatte forpligtelser, primo	0	47.276
Modregnet i tilgodehavender	1.242.280	1.479.823
Overført til hensatte forpligtelser	0	-47.276
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.242.280	1.479.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	626.346	663.740
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
URBA 11 SNC (lokal)	Frankrig	81,1 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>6.188.505</u>	<u>6.188.505</u>
	<u>6.188.505</u>	<u>6.188.505</u>

Stamkapitalen er forhøjet med kr. 2.000.000 i regnskabsåret. Stamkapitalen udgør herefter kr. 14.000.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 14.000.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 7.812 pr. andel.

4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver primo	274	13.872
Valutakursreguleringer	<u>15.417</u>	<u>-13.598</u>
	<u>15.691</u>	<u>274</u>

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.983.878	-655.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>413.724</u>	<u>-1.328.419</u>
	<u>-1.570.154</u>	<u>-1.983.878</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementet i Urba 11 SNC, er pantsat anparter i Urba 11 SNC, bogført værdi kr. 0.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.